2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.12.2023

	№
	2306-п

	О внесении изменений в Планируемые объемы коммунальных ресурсов для учреждений бюджетной сферы на 2023 год, утвержденные постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 12.08.2022  № 1258-п

В соответствии с главой 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,                со статьями 5, 21 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 23.04.2008                   № 281-рсд, во исполнение пункта 1.5 Порядка составления проекта бюджета муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденного постановлением администрации Сланцевского муниципального района                  от 19.07.2022 № 1119-п, с целью создания условий устойчивого функционирования учреждения, администрация Сланцевского муниципального района                                   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Планируемые объемы коммунальных ресурсов для учреждений бюджетной сферы на 2023 год, утвержденные постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 12.08.2022  № 1258-п (приложение)                 (с изменениями от 06.09.2022 № 1395-п, от 17.02.2023 № 259-п, от 17.08.2023          № 1347-п, от 14.09.2023 № 1571-п, от 20.10.2023 № 1855-п, от 27.11.2023                     № 2151-п, от 30.11.2023 № 2172-п) следующие изменения:

1.1 Изложить пункт 23 в следующей редакции:
	№ п.п.

	Организация,

учреждение

	ХВС,м3
	Стоки,м3
	Теплоэнергия, Гкал.
	Электроэнергия, тыс.кВт.час

	23
	Муниципальное казенное учреждение «Физкультурно-оздоровительный комплекс Сланцевского муниципального района»
	800,00
	800,00
	350,00
	85,00

1.2. Изложить строку «Всего» в новой редакции:

	Всего:
	56 352,00
	56 272,00
	16 811,00
	2 401,00

2. Опубликовать постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Гришакова В.Е.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"